

**Regional Recreation Corporation of Wood Buffalo (“RRC”)  
Fort McMurray, Alberta  
Request for Proposal (“RFP”)  
For  
Video Management Security System Refresh**

**RFP # 2019-11-14-Video-Management-Security-System-Refresh**

**ADDENDUM 1**

Responses from the Regional Recreation Corporation of Wood Buffalo (in red font) to the following questions received in relation to the aforementioned Invitation to Bid are reflected in this Addendum. Questions were submitted before closing date May 16<sup>th</sup>, 2019.

- 1) Is it possible to get the quantity of cameras at each location currently installed? The RFP states 30 to 40 cameras in rural areas this is significant when it comes to storage requirements.

**Answer #1: Quantities for each location:**

**Anzac: 39**

**Conklin: 45**

**MIP: 255**

- 2) As the RFP requires a calculation of a 10% expansion do we allow for 10 % on each NVR Supplied or per site?

**Answer #2: That depends on the proposed solution. For example, if the proposed solution is for a SAN at the MIP location, then the expansion requirement should be based on the total storage pool. If the solution is for multiple NVRs, then each NVR should be sized for 10% expansion.**